
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
( Città Metropolitana di Napoli)

  COPIA DI   DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
N. 100  del 28/07/2021                     

OGGETTO:Procedura selettiva per la stabilizzazione di n. 4 lavoratori socialmente utili in servizio presso 
il Comune di Marigliano - Nomina Commissione esaminatrice.Eseguibile

L’anno 2021 , il giorno Ventotto  del  mese di Luglio alle ore 13,00 nella sala delle adunanze della

casa Comunale, convocata nelle forme di legge,  la Giunta  Comunale, presieduta dal   SINDACO

avv. Jossa Giuseppe, si è riunita con i seguenti Assessori:

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI
JOSSA GIUSEPPE - Sindaco X
MAUTONE FELICE – Vice Sindaco X

CERCIELLO MICHELE X
COPPOLA RAFFAELE X

DI RAFFAELE NICOLA  X

PALMA ROSANNA X
SORGENTE ANNA   X
TERRACCIANO ANNA X

Con la partecipazione del   Segretario Generale   Dott. Gianluca Pisano,  con le funzioni di cui

all’art.97 comma 2 del TUEL 267/2000.

IL SINDACO,  avv. Jossa Giuseppe, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara

aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Letta l’allegata proposta prot. n. 13455 del 28/07/2021;

 Visti i pareri di cui  all’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, inseriti nella predetta proposta;

Ad unanimità di voti favorevoli   resi per alzata di mano;

DELIBERA

Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che forma

parte integrante e sostanziale della presente;

 Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4

del TUEL 267/00.



Letto, approvato e sottoscritto:

IL    SINDACO IL    SEGRETARIO GENERALE

F.TO  avv. Jossa Giuseppe         F. TO   Dott. Gianluca Pisano

Per  copia conforme all’originale F.to  IL RESPONSABILE AA.GG.

Marigliano :30/07/2021    Dott. Gianluca Pisano

 

____________________________________________________________________________

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore AA.GG  , visti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

Che la presente deliberazione:

 E’ stata  dichiarata  immediatamente  eseguibile  ai  sensi  del  comma  4  dell’art.134   T.U.

n.267/2000;

 Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal 

  30/07/2021_ come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000

(N.           REG. PUBBLICAZ.)  

 E’  trasmessa  in  elenco,  contestualmente  all’affissione  all’Albo,  ai  signori  capigruppo

consiliari come prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000.

Marigliano,   30/07/2021 

f.to Il messo comunale F.TO  IL RESPONSABILE  AA.GG          

                Dott. Gianluca Pisano

_________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000)

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ______________________

 Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

Marigliano,_________________

IL RESPONSABILE AA.GG. 

Dott. Gianluca Pisano



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o

(Provincia di Napoli)

===============

ORIGINALE  PROPOSTA  di deliberazione di Giunta Comunale – prot. N. 13455 del 

28/07/2021

OGGETTO:Procedura  selettiva  per  la  stabilizzazione  di  n.  4  lavoratori  socialmente  utili  in
servizio presso il Comune di Marigliano - Nomina Commissione esaminatrice.

Parere in ordine alla regolarità tecnica:

Si esprime parere  FAVOREVOLE, per quanto di competenza, ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. 

n.267 del 18/08/2000.

f.to Il Responsabile del Settore 
Magg. Dott. Emiliano Nacar    



Oggetto: Procedura selettiva per la stabilizzazione di n. 4 lavoratori socialmente utili in 

servizio presso il Comune di Marigliano - Nomina Commissione esaminatrice.

IL SINDACO
Letti e richiamati i seguenti atti:

Delibera di Giunta Comunale n.47 del 22/03/2021 avente ad oggetto: “Procedure di
stabilizzazione dei lavoratori socialmente utili. Variazione della delibera di G.C. n.
131/2020”;

Determina R.G. n.  588 del 26/07/2021 avente ad oggetto: “Indizione di procedura

selettiva per la  stabilizzazione di  n.  4 unità di  personale LSU in servizio  presso il

Comune di Marigliano., di cui all’articolo 2, comma 1, del decreto legislativo n. 81 del

2000  -  DPCM 28  dicembre  2020  recante  riparto  delle  risorse  di  cui  all’articolo  1,

comma 1156, lettera g-bis), della legge n. 296 del 2006 (articolo 1, comma 497, legge

n.  160  del  2019).Approvazione  avviso  pubblico  di  selezione  e  domanda  di

partecipazione;

considerato che per lo svolgimento della prova orale, tenuto conto delle competenze richieste in
relazione al profilo da ricoprire e per evitare aggravi di spesa, appare necessario procedere alla
nomina  della  Commissione  esaminatrice  con  funzionari  interni  all’Ente,  il  cui  Presidente  è
individuato nella persona del Responsabile del Settore Personale, dott. Nacar Emiliano .

Ritenuto di dovere individuare :
i componenti della Commissione nelle persone di :

1. Ing. Di Palma Rosalba, Responsabile Lavori Pubblici;
2. Ing. Ciccarelli Andrea, Responsabile del Settore Urbanistica; 

3. i componenti supplenti sono individuati nelle persone di :
4. Dott. Gianluca Pisano, Segretario Generale, il quale assume le funzione di 

Presidente in assenza del Dott.Nacar Emiliano;
5. Sig.ra Gaetana Coppola;
6. M.llo Montella Vincenzo del Corpo della Polizia locale di Marigliano

dato altresì atto che il Presidente, all’atto dell’insediamento, nominerà il Segretario

verbalizzante e che la Commissione procederà all’esame preliminare delle domande

per accertare il  possesso dei requisiti  e l'osservanza delle condizioni prescritte per

l'ammissione alla procedura selettiva;

atteso che gli incarichi di Presidente e componente sono a titolo gratuito.

visti:
- lo Statuto Comunale;
- il D.lgs. 267/2000;



PROPONE DI DELIBERARE

Per i motivi di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportati e descritti:

dare  atto  dell’avvio  della  procedura  selettiva  riservata  alla  stabilizzazione

occupazionale  dei  lavoratori  socialmente  utili  in  attività  presso  il  Comune  di

Marigliano, per la copertura di n. 4 posti a tempo indeterminato e a tempo parziale al

50%, di categoria A , nell’anno 2021, approvata con la delibera di Giunta Comunale n.

98/2021;

nominare la Commissione esaminatrice di detta procedura selettiva il cui Presidente è individuato
nella persona del Responsabile del Settore Personale Dott. Nacar Emiliano 

come segue:
componenti della Commissione nelle persone di :

7. Ing. Di Palma Rosalba, Responsabile Lavori Pubblici;
8. Ing. Ciccarelli Andrea, Responsabile del Settore Urbanistica; 

9. i componenti supplenti sono individuati nelle persone di :
10.Dott. Gianluca Pisano, Segretario Generale, il quale assume le funzione di 

Presidente in assenza del Dott.Nacar Emiliano;
11.Sig.ra Gaetana Coppola;
12.M.llo Montella Vincenzo del Corpo della Polizia locale di Marigliano

Di  dare  atto  che  il  Presidente,  all’atto  dell’insediamento,  nominerà  il  Segretario

verbalizzante e che gli incarichi sono a titolo gratuito;

di disporre che, la Commissione procederà all’esame preliminare delle domande per

accertare  il  possesso  dei  requisiti  e  l'osservanza  delle  condizioni  prescritte  per

l'ammissione alla procedura selettiva;

di demandare all’Ufficio del Personale gli adempimenti consequenziali;

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma

4 del TUEL approvato con D.Lgs. n.267 del 18/8/2000.

f.to Il Sindaco
Avv. Giuseppe Jossa


	COPIA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
	OGGETTO:Procedura selettiva per la stabilizzazione di n. 4 lavoratori socialmente utili in servizio presso il Comune di Marigliano - Nomina Commissione esaminatrice.Eseguibile
	COGNOME E NOME
	JOSSA GIUSEPPE - Sindaco
	MAUTONE FELICE – Vice Sindaco

	OGGETTO:Procedura selettiva per la stabilizzazione di n. 4 lavoratori socialmente utili in servizio presso il Comune di Marigliano - Nomina Commissione esaminatrice.


